Num. 5

Boletin Oficial de Aragoén 09/01/2019

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 18 de diciembre de 2018, de la Directora General de la Funcién Publi-
ca y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos
admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promocién interna, en
el Cuerpo Ejecutivo de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragon, Esca-
la de Ayudantes Facultativos, Analistas de Laboratorio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cién de 22 de mayo de 2018, de la Directora General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promocion interna, en
el Cuerpo Ejecutivo de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala de
Ayudantes Facultativos, Analistas de Laboratorio, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacién provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relaciéon, que aparece como anexo a esta resolucion,
concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefialado,
no subsanen la causa de exclusién o no aleguen la omision justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Zaragoza, 18 de diciembre de 2018.
La Directora General de la Funcién Publica

y Calidad de los Servicios,
M.2 ARANTZAZU MILLO IBANEZ

754

csv: BOA20190109004



Num. 5 Boletin Oficial de Aragoén 09/01/2019

= GOBIERNO
=<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 18/0016
Categoria: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS ANALISTAS DE LABORATORIO, PROMOCION INTERNA
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Ingles Francés Ofimatica Adaptacion Reserva
5 ABAS VILA M ANGELES ****1966G NO NO NO
4 INIESTA RUIZ ELENA 2518****F  NO NO NO
6 LAFUENTE NUEZ SARA ****9945W NO NO NO
1 MARTIN LAVIGA CARMEN 1716™**R NO NO NO
2 RUBER GINES ELOY ****5880R NO NO NO

Numero Total de Admitidos: 5

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 1

755

csv: BOA20190109004



Num. 5

Boletin Oficial de Aragoén 09/01/2019

OBIERNO

G
=—<DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria:

Categoria: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

18/0016

ANALISTAS DE LABORATORIO, PROMOCION INTERNA

Solicita Motivlg

NOm. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Ingles Francés Ofimatica Adaptacion Reserva Exclusion
7 BARROCAL CASTANER ANA 1845****Z NO NO NO M
3 DOMINGUEZ CARRASCO ANDRES ***7365L NO NO NO F

OO0 =T X —o0mOo >»

Numero Total de Excluidos: 2

Motivos de Exclusion

NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO

FALTA DE LATITULACION REQUERIDA

FALTA EL REQUISITO DE EDAD

FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD

NO ACREDITA DISCAPACIDAD

NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

NO CONSTA FECHA OBTENCION TITULO

T Z - « I M O

NO CONSTA LA FIRMA

SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

756

csv: BOA20190109004



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	CORRECCIÓN de errores de la Orden HAP/2068/2018, de 21 de diciembre, por la que se determinan las condiciones a las que ha de ajustarse la prórroga del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Aragón de 2018, hasta la aprobación de la Ley de Presupuestos p


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL
	REAL DECRETO 1501/2018, de 21 de diciembre, por el que se nombra Presidente de la Audiencia Provincial de Zaragoza a don Alfonso Ballestín Miguel.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2018, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Grupo de Gestión Económica del Hospital Clínico Universitar


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, e
	RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo Ej
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionar
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos d

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 19 de noviembre de 2018, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Grupo de Seguros Sociales.
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2018, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Sección de Gestión y Servicios Generales, en el Sector de Zarago
	RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2018, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Sección de Control de Gestión del Hospital Clínico Universitario
	RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2018, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Sección de Personal Temporal del Hospital Clínico Universitario 
	RESOLUCIÓN de 26 de diciembre de 2018, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso selectivo, convocado por Resolución de 20 de marzo de 2017, 
	RESOLUCIÓN de 26 de diciembre de 2018, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso selectivo, convocado por Resolución de 20 de marzo de 2017, 

	AYUNTAMIENTO DE HUESCA 
	RESOLUCIÓN número 2018005477, de 26 de diciembre de 2018, relativa a la convocatoria para la cobertura en propiedad, por el sistema de oposición libre, de tres plazas de Auxiliar Administrativo vacantes en la plantilla del Excmo. Ayuntamiento de Huesca.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/2096/2018, de 17 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Centro de Investigación y Tecnología Agroalimentaria de Aragón (CITA), la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P. (CSIC) y el
	ORDEN PRE/2097/2018, de 17 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Ministerio de Defensa y el Gobierno de Aragón, para el desarrollo conjunto de un programa de acciones formativas y de incorporación laboral, así como de di
	ORDEN PRE/2098/2018, de 17 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio para el año 2018 del convenio marco suscrito el 2 de junio de 1999, entre el Ministerio del Interior (Delegación del Gobierno para el Plan Nacional sobre Drogas) y 
	ORDEN PRE/2099/2018, de 28 de diciembre, por la que se convocan subvenciones destinadas a entidades locales aragonesas para la financiación de proyectos de cooperación transfronteriza entre la Comunidad Autónoma de Aragón y la región francesa de Nueva Aqu
	ORDEN PRE/2100/2018, de 28 de diciembre, por la que se convocan subvenciones destinadas a financiar proyectos de cooperación transfronteriza entre la Comunidad Autónoma de Aragón y la región francesa de Nueva Aquitania durante el año 2019.
	CORRECCIÓN de errores de la Orden DRS/2073/2019, de 3 de diciembre, por la que se convocan subvenciones para la realización de actividades de formación profesional y adquisición de competencias, en el marco del Programa de Desarrollo Rural para Aragón 201
	CORRECCIÓN de errores de la Orden DRS/2074/2019, de 19 de diciembre, por la que se prorroga la gestión y resolución de los procedimientos correspondientes a las solicitudes de las subvenciones para la forestación de tierras agrícolas y de la indemnización
	CORRECCIÓN de errores de la Orden IIU/2075/2019, de 19 de diciembre, por la que se aprueba la convocatoria del año 2019 para la renovación de la acreditación de los títulos universitarios oficiales en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/2101/2018, de 28 de noviembre, por la que se convocan ayudas para proyectos turísticos de entidades locales en Aragón con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel del año 2018.
	ORDEN VMV/2102/2018, de 28 de noviembre, por la que se convocan las ayudas para proyectos turísticos de empresas con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel del año 2018.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ORDEN DRS/2103/2018, de 18 de diciembre, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la promoción del vino en los mercados de terceros países, para la anualidad 2019 (ejercicio FEAGA 2020).



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	EXTRACTO de la Orden PRE/2099/2018, de 28 de diciembre, por la que se convocan subvenciones destinadas a entidades locales aragonesas para la financiación de proyectos de cooperación transfronteriza entre la Comunidad Autónoma de Aragón y la región france
	EXTRACTO de la Orden PRE/2100/2018, de 28 de diciembre, por la que se convocan subvenciones destinadas a financiar proyectos de cooperación transfronteriza entre la Comunidad Autónoma de Aragón y la región francesa de Nueva Aquitania, durante el año 2019.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO por el que se someten a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como la declaración de utilidad pública, del proyecto de infraestructuras de evacuación compartidas por varias instalaciones de p

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	EXTRACTO de la Orden VMV/2101/2018, de 28 de noviembre, por la que se convocan ayudas para proyectos turísticos de entidades locales en Aragón con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel del año 2018.
	EXTRACTO de la Orden VMV/2102/2018, de 28 de noviembre, por la que se convocan las ayudas para proyectos turísticos de empresas con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel del año 2018.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	EXTRACTO de la Orden DRS/2103/2018, de 18 de diciembre, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la promoción del vino en los mercados de terceros países, para la anualidad 2019 (ejercicio FEAGA 2020).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de la ampliación de una explotación por
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad, por el que se somete a un periodo de información pública el proyecto de orden del Consejero de Desarrollo Rural y Sostenibilid
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Huesca, organizado por UPA-Aragón, conforme a lo establecido por la legislación vigente en m
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Tarazona (Zaragoza), organizado por Computer Tarazona S.L, conforme a lo establecido por la 

	AYUNTAMIENTO DE TARAZONA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Tarazona, por el que se somete a información pública el expediente de licencia ambiental de actividad clasificada solicitada por Don Pablo Alvarado, en representación de La Vieja Sirena, S.L. para edificio destinado a hotel Bed




